majetkovoprávne usporiadanie sa dotýka pozemku v rozlohe do 400 m2, ktoré zabezpečí 
zosúladenie skutkového a právneho stavu užívania pozemku, za účelom najmä zlepšenia 
prístupu a rozšírenia záhrady.

ČI. II.
1. Predávajúci predáva Pozemok za kúpnu cenu 355 Eur/m^, t. zn. za kúpnu cenu 

celkom 35 855 ,00 eur, slovom tridsaťpäťtisíc osemstopäťdesiatpäť eur -  ďalej len „Kúpna 
cena".

2. Prevod pozemku schválilo Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy 
na svojom zasadnutí dňa 23.11.2023 uznesením č /2023.

3. Kupujúci sú povinní uhradiť dohodnutú Kúpnu cenu na účet predávajúceho č. 
IBAN S K 8975000000000025826343, vedený v Československej obchodnej banke, a.s.,